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Veranstalter: Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V. 
Ausrichter: SC Herford 
 
Wettkampfstätte: Freibad Herford 

Im kleinen Felde 120 
32051 Herford 

 
 
 
 

Abschnitt 1. Abschnitt 2. Abschnitt 3. Anschnitt 
Datum 15.06.2019 15.06.2019 16.06.2019 

Einlass, Einschwimmen 08:30 Uhr 12:45 Uhr 08:30 Uhr 
KaRi-Sitzung 08:45 Uhr 13:15 Uhr 08:45 Uhr 

Abmeldefrist 30 min vor 
Beginn Abs. 1 

30 min vor 
Beginn Abs. 2 

30 min vor 
Beginn Abs. 3 

Beginn 09:30 Uhr 13:45 Uhr 09:30 Uhr 
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

1. 1. Paderborner SV 1911 2635  20/ 17  53/  1  39/  1  73/  0  165/   2
2. Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642  12/ 10  18/  0  14/  0  32/  0   64/   0
3. Gütersloher SV 2732   1/  4   4/  0   5/  0   4/  0   13/   0
4. Hövelhofer SV 2741   3/  1   4/  0   4/  0   0/  0    8/   0
5. SC "Aquarius" Löhne 2823   0/  5   8/  0   3/  0   5/  0   16/   0
6. SC Herford 2835  10/ 12  27/  0  19/  0  35/  0   81/   0
7. SC Steinhagen-Amshausen 2844  10/ 11  29/  2  22/  1  40/  1   91/   4
8. Schwimmverein Detmold 2967   5/  6  10/  0   8/  0  22/  0   40/   0
9. SG Beckum 5811   6/ 12  21/  2  15/  0  29/  2   65/   4

10. SG Oelde 5114   7/  4   8/  0   8/  0  14/  0   30/   0
11. SG Sendenhorst 2892   3/  0   0/  0   0/  0   3/  0    3/   0
12. SSC´90 SH-Stukenbrock 2903   5/  7   8/  0   5/  1  13/  1   26/   2
13. ST Bielefeld 4955  27/ 21  40/  0  22/  0  75/  2  137/   2
14. SV 1860 Minden 7109  10/ 10  28/  2  22/  2  33/  2   83/   6
15. SV Bad Lippspringe 2948   4/  0   1/  0   1/  0   6/  1    8/   1
16. SV Heessen 1950 e.V. 2984   4/  2   4/  0   3/  0   9/  0   16/   0
17. TG Lage 5130   7/  2  12/  0   7/  0  13/  0   32/   0
18. Turngemeinde Herford 3052   5/  1  12/  0   8/  0  14/  0   34/   0
19. TuS Viktoria Rietberg 3132   4/  2   7/  0   3/  0   7/  0   17/   0
20. Warendorfer SU 3214   9/ 14  35/  0  26/  0  41/  0  102/   0
21. Wasserfreunde Bielefeld 3225  20/ 18  50/  0  46/  0  70/  0  166/   0

Gesamt für den Verband  172/ 159  379/  7  280/  5  538/  9 1197/ 21
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Oliver Kochsiek SV OWL - TuS Einigkeit Hillegossen
Schiedsrichter männlich Sascha-Christian Waldmann SV OWL - SG Beckum
Starter weiblich Corinna Paprotta SV OWL - SG Oelde
Starter männlich Marcel Rembrink SV OWL - SG Oelde
Schwimmrichter 1   Warendorfer SU
Schwimmrichter 2   1. Paderborner SV 1911
Sprecher 1 Patrick Beyer SV OWL - Ahlener SG
Auswerter 1 Sandro Musicale SV OWL - TG Ennigloh
Auswerter 2 Mariola Niegot SV OWL - SC Steinhagen-Amshausen
Protokollführer Ulf Kornfeld SV OWL - ST Bielefeld

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   SSC´90 SH-Stukenbrock
Zielrichter 1   Ahlener SG, Abt. Wassersport
Zielrichter 2   SC Steinhagen-Amshausen
Zielrichter 3   SC Herford
Zielrichter 4   Wasserfreunde Bielefeld
Zielrichter 5   TG Lage
Zielrichter 6   Turngemeinde Herford

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Olaf Knott SV OWL - SV 1860 Minden
Zeitnehmer Bahn 1   Gütersloher SV
Zeitnehmer Bahn 2   SC Herford
Zeitnehmer Bahn 3   SC "Aquarius" Löhne
Zeitnehmer Bahn 4   Wasserfreunde Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 5   TG Lage
Zeitnehmer Bahn 6   Warendorfer SU
Zeitnehmer Bahn 7   SC Steinhagen-Amshausen
Zeitnehmer Bahn 8   Turngemeinde Herford
Reservezeitnehmer 1   1. Paderborner SV 1911

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Christian Terholsen SV OWL - SC Herford
Zeitnehmer Bahn 1   Hövelhofer SV
Zeitnehmer Bahn 2   TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 3   ST Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 4   Schwimmverein Detmold
Zeitnehmer Bahn 5   SV Heessen 1950 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6   1. Paderborner SV 1911
Zeitnehmer Bahn 7   SV 1860 Minden
Zeitnehmer Bahn 8   SG Beckum
Reservezeitnehmer 1   Wasserfreunde Bielefeld
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Christian Feidieker SV OWL - Warendorfer SU
Wenderichter Bahn 1   TG Lage
Wenderichter Bahn 2   ST Bielefeld
Wenderichter Bahn 3   SG Oelde
Wenderichter Bahn 4   Turngemeinde Herford
Wenderichter Bahn 5   SSC´90 SH-Stukenbrock
Wenderichter Bahn 6   1. Paderborner SV 1911
Wenderichter Bahn 7   TuS Viktoria Rietberg
Wenderichter Bahn 8   SV 1860 Minden

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schiedsricher (Anwärter) Markus Haasener SV OWL - SG Beckum
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Abschnitt 1 - Samstag 15.06.2019
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Freibad Herford, Im kleinen Felde 120, 32051 Herford
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 09:56 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 10:26 Uhr)
Pause Siegerehrungen (10 min)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Lagen weiblich (Zweikampf) (2 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Lagen männlich (Zweikampf) (1 Lauf) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich (9 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Pause Siegerehrungen (10 min)
Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 12:26 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 12:32 Uhr)
Pause Siegerehrungen (10 min)
Abschnittsende (ca. 12:37 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Zillmann  2008 TG Lage 03:27,68
Bahn 2 Darya Sklyar  2008 TG Lage 03:21,37
Bahn 3 Kira Sohrmann  2008 ST Bielefeld 03:01,58
Bahn 4 Paula Olschewski  2008 Turngemeinde Herford 03:06,34
Bahn 5 Daria Bojanowski  2008 Turngemeinde Herford 03:25,37
Bahn 6 Lena Krug  2008 1. Paderborner SV 1911 03:29,09
Bahn 7 Merle Hill  2004 SV 1860 Minden 02:47,75
Bahn 8 Lilli Mester  2004 ST Bielefeld 02:52,38

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Njaya Saine Denecke  2007 Schwimmverein Detmold 03:16,01
Bahn 2 Aileen Bökenbrink  2007 ST Bielefeld 03:12,08
Bahn 3 Polly Struck  2007 ST Bielefeld 03:11,12
Bahn 4 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 02:58,03
Bahn 5 Juliana Uwarow  2007 Wasserfreunde Bielefeld 03:00,00
Bahn 6 Jona Luise Finken  2007 SC Steinhagen-Amshausen 03:11,70
Bahn 7 Lia van Löchtern  2007 TuS Viktoria Rietberg 03:14,36
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

noch Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Hoffmann  2006 Schwimmverein Detmold 03:12,01
Bahn 2 Pauline Astler  2006 TG Lage 03:07,48
Bahn 3 Ella Nordwald  2006 ST Bielefeld 03:02,47
Bahn 4 Theresa Terholsen  2006 SC Herford 03:01,22
Bahn 5 Antonia Kroß  2006 ST Bielefeld 03:02,16
Bahn 6 Charlotte Hallermann  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:06,38
Bahn 7 Lena Kuhlmann  2006 Schwimmverein Detmold 03:11,01

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sila Cetin  2006 ST Bielefeld 03:01,11
Bahn 2 Greta Bachmann  2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:55,46
Bahn 3 Zoe Schürmann  2006 Warendorfer SU 02:52,06
Bahn 4 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 02:46,60
Bahn 5 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 02:47,88
Bahn 6 Laura Paduch  2006 1. Paderborner SV 1911 02:52,98
Bahn 7 Roxana Pomin  2006 SC Herford 02:58,33
Bahn 8 Lara Juana Stratmann  2006 SC Herford 03:01,17

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 03:02,50
Bahn 2 Annika Knoche  2005 Wasserfreunde Bielefeld 02:55,68
Bahn 3 Marleen Knospe  2005 ST Bielefeld 02:52,34
Bahn 4 Finja Knappe  2005 1. Paderborner SV 1911 02:42,28
Bahn 5 Julia Melina Schmidt  2005 Turngemeinde Herford 02:51,05
Bahn 6 Joline Poppensieker  2005 Wasserfreunde Bielefeld 02:55,23
Bahn 7 Ramani Köppe  2005 SC Steinhagen-Amshausen 03:01,41

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dana Hellberg  2003 Wasserfreunde Bielefeld 02:54,13
Bahn 2 Tamara Salay  2003 1. Paderborner SV 1911 02:44,01
Bahn 3 Janne Holtmann  2003 ST Bielefeld 02:44,36
Bahn 4 Anna-Maria Schirmacher  2003 SC Herford 02:55,20
Bahn 5 Maren Knollmann  2002 Wasserfreunde Bielefeld 02:52,01
Bahn 6 Katharina Terholsen  2002 SC Herford 02:44,52
Bahn 7 Nina Loos  2002 SC Herford 02:45,10
Bahn 8 Hannah Starke  2000 SG Beckum 02:46,35

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mona Kappelhoff  2002 SG Beckum 02:42,02
Bahn 2 Hannah Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 02:41,56
Bahn 3 Catharina Suchy  1988 SG Beckum 02:35,42
Bahn 4 Ella Sophie Wagner  2003 SC Steinhagen-Amshausen 02:28,44
Bahn 5 Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:33,24
Bahn 6 Ilka Bathge  1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:35,74
Bahn 7 Alina Barg  1996 SV 1860 Minden 02:41,86
Bahn 8 Jule Radeck  1997 ST Bielefeld 02:42,19
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Hill  2008 SV 1860 Minden 03:22,40
Bahn 2 Jarle Brinkmann  2008 SC Steinhagen-Amshausen 03:07,20
Bahn 3 Tim Maxim Kuhaupt  2008 SC Steinhagen-Amshausen 03:16,42
Bahn 4 Constantin Rode  2008 Schwimmverein Detmold 03:23,01
Bahn 5 Jan Krämer  2006 Warendorfer SU 02:56,18
Bahn 6 Simon Reinke  2006 SC Herford 02:33,58
Bahn 7 Elias Giesbrecht  2006 Schwimmverein Detmold 02:49,14
Bahn 8 Hauke Rennekamp  2006 SV 1860 Minden 02:57,06

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Pieper  2007 SC Herford 03:17,80
Bahn 2 Benedikt Fißmer  2007 Wasserfreunde Bielefeld 03:13,48
Bahn 3 Callum Ashworth  2007 Turngemeinde Herford 03:03,49
Bahn 4 Liam Hellberg  2007 Wasserfreunde Bielefeld 02:55,18
Bahn 5 Alexander Sauer  2007 SC Herford 02:56,54
Bahn 6 Marko Herde  2007 TuS Viktoria Rietberg 03:04,77
Bahn 7 Vladimir Fabianek  2007 SV 1860 Minden 03:17,53

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filip Jöde  2005 Gütersloher SV 02:54,34
Bahn 2 Anes Omerinovic  2005 1. Paderborner SV 1911 02:45,44
Bahn 3 Lewon Nulle  2005 1. Paderborner SV 1911 02:40,00
Bahn 4 Lukas Brockhaus  2005 1. Paderborner SV 1911 02:35,28
Bahn 5 Marten Hill  2005 SV 1860 Minden 02:37,20
Bahn 6 Raphael Zimmermann  2005 SG Beckum 02:40,41
Bahn 7 David Fisahn  2005 Schwimmverein Detmold 02:47,15

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tino Homburg  2004 SC "Aquarius" Löhne 02:54,12
Bahn 2 Julian Grewe  2004 SG Beckum 02:43,98
Bahn 3 Tjalf Aaron Haun  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:34,62
Bahn 4 Mert Gün  2004 ST Bielefeld 02:33,91
Bahn 5 David Maßmann  2004 Warendorfer SU 02:34,07
Bahn 6 David Weißen  2004 Warendorfer SU 02:41,32
Bahn 7 Lukas Allendorf  2004 Warendorfer SU 02:45,35

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Theiner  2003 1. Paderborner SV 1911 02:36,05
Bahn 2 Vincent Flottmeyer  2003 1. Paderborner SV 1911 02:33,09
Bahn 3 Niklas Mondroch  2003 Warendorfer SU 02:30,22
Bahn 4 Jannik Hartmann  2003 SC Herford 02:30,77
Bahn 5 Nils Wernicke  2003 TG Lage 02:33,97
Bahn 6 Philipp Eichwald  2003 ST Bielefeld 02:38,50
Bahn 7 Felix Reimann  2000 Warendorfer SU 02:30,39
Bahn 8 Christopher Timm  1995 SC "Aquarius" Löhne 02:29,94
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

noch Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Bendix  2002 SG Beckum 02:41,83
Bahn 2 René Kuhrmann  2002 SC Steinhagen-Amshausen 02:34,03
Bahn 3 Luca Cusati  2002 SG Beckum 02:30,88
Bahn 4 Maximilian Hallermann  2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:29,30
Bahn 5 Dmitrij Bormann  2002 Wasserfreunde Bielefeld 02:30,84
Bahn 6 Keno Haas  2002 SC "Aquarius" Löhne 02:31,68
Bahn 7 Oliver Mazur  2002 Gütersloher SV 02:36,74

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claudius Ditz  1994 Wasserfreunde Bielefeld 02:27,85
Bahn 2 Tobias Huhn  1999 ST Bielefeld 02:23,43
Bahn 3 Bent Buttwill  1998 SC Steinhagen-Amshausen 02:18,05
Bahn 4 Gerrit Lüngen  2003 Wasserfreunde Bielefeld 02:13,78
Bahn 5 Rene Pascal Knott  2000 1. Paderborner SV 1911 02:15,94
Bahn 6 Maximilian Reimann  1996 Warendorfer SU 02:22,14
Bahn 7 Alexander Teubert  2001 Wasserfreunde Bielefeld 02:26,47
Bahn 8 Mats Kellner  1999 1. Paderborner SV 1911 02:28,81
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Marie Haberstroh  2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,67
Bahn 3 Emilia Dietrich  2004 ST Bielefeld 00:31,91
Bahn 4 Birte Wittkamp  2000 SV 1860 Minden 00:31,53
Bahn 5 Melissa Urban  2002 SV 1860 Minden 00:31,80
Bahn 6 Erika Sharra  2002 SV 1860 Minden 00:32,24

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Janina Poppensieker  2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,40
Bahn 3 Katharina Storz  2002 ST Bielefeld 00:31,16
Bahn 4 Lucia Penzel  2001 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,91
Bahn 5 Julia Melina Schmidt  2005 Turngemeinde Herford 00:30,96
Bahn 6 Nele Sophie Reinke  2001 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,34
Bahn 7 Pia Oberhokamp  1998 SSC´90 SH-Stukenbrock 00:31,50

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Reimann  1998 Warendorfer SU 00:30,65
Bahn 2 Johanna Heidemann  2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,26
Bahn 3 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 00:30,03
Bahn 4 Karolin Kuhlmann  1995 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,99
Bahn 5 Ramani Köppe  2005 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,67
Bahn 6 Benja Vahldiek  2000 SC Herford 00:30,20
Bahn 7 Bette Buttwill  2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,36
Bahn 8 Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,71
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maxim Giss  2003 Warendorfer SU 00:28,87
Bahn 3 Luca Cusati  2002 SG Beckum 00:28,65
Bahn 4 Gabriel Lotz  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,40
Bahn 5 Leon Uwarow  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,50
Bahn 6 Aron Csonti  1999 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,78

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Andre Schweigert  2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,32
Bahn 3 Tristan Ellerbrock  2003 SC Herford 00:28,15
Bahn 4 Jan Fürstenberg  2003 1. Paderborner SV 1911 00:27,99
Bahn 5 Felix Reimann  2000 Warendorfer SU 00:28,09
Bahn 6 Pascal Moré  2003 SG Oelde 00:28,17

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin-Alexander Krieger  2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,91
Bahn 2 Tobias Huhn  1999 ST Bielefeld 00:27,72
Bahn 3 Liron Hilwerling  2001 Warendorfer SU 00:27,65
Bahn 4 Claudius Ditz  1994 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,49
Bahn 5 Ben Chytrek  2003 SV 1860 Minden 00:27,57
Bahn 6 Tobias Leifer  2000 Warendorfer SU 00:27,69
Bahn 7 Michael Görzen  1999 SV 1860 Minden 00:27,85
Bahn 8 Nils Wernicke  2003 TG Lage 00:27,98

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Kellner  1999 1. Paderborner SV 1911 00:27,28
Bahn 2 Maximilian Reimann  1996 Warendorfer SU 00:27,02
Bahn 3 Timo Pohlmann  2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,34
Bahn 4 Jonas Leifeld  1996 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:26,10
Bahn 5 Philipp Pascal Strehle  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,26
Bahn 6 Bent Buttwill  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,45
Bahn 7 Robin Brockhaus  2001 1. Paderborner SV 1911 00:27,24
Bahn 8 Rathna Köppe  2003 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,47

Siegerehrungen
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thea Salay  2008 1. Paderborner SV 1911 01:37,50
Bahn 3 Hannah Eusterbrock  2008 TuS Viktoria Rietberg 01:37,24
Bahn 4 Jona Luise Finken  2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:31,99
Bahn 5 Lia van Löchtern  2007 TuS Viktoria Rietberg 01:30,42
Bahn 6 Leonie Merschjohann  2007 Hövelhofer SV 01:31,20

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Giss  2008 Wasserfreunde Bielefeld 01:36,12
Bahn 2 Paula Olschewski  2008 Turngemeinde Herford 01:31,89
Bahn 3 Lena Krug  2008 1. Paderborner SV 1911 01:29,51
Bahn 4 Kira Sohrmann  2008 ST Bielefeld 01:28,30
Bahn 5 Daria Bojanowski  2008 Turngemeinde Herford 01:29,27
Bahn 6 Katja Stocker  2008 Wasserfreunde Bielefeld 01:31,36
Bahn 7 Darya Sklyar  2008 TG Lage 01:33,02
Bahn 8 Pia Zillmann  2008 TG Lage 01:37,11

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 01:30,25
Bahn 2 Paulina Dreimann  2007 Warendorfer SU 01:28,02
Bahn 3 Juliana Uwarow  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:26,45
Bahn 4 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 01:21,39
Bahn 5 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 01:23,53
Bahn 6 Swana Wittenberg  2007 Warendorfer SU 01:27,92
Bahn 7 Annika Meermeyer  2007 SV Bad Lippspringe 01:30,15
Bahn 8 Janina Saak  2006 ST Bielefeld 01:29,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Mittelberg  2006 SC Steinhagen-Amshausen 01:28,35
Bahn 2 Noelle Amelie Bruns  2006 Warendorfer SU 01:25,43
Bahn 3 Charlotte Hallermann  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:25,29
Bahn 4 Antonia Kroß  2006 ST Bielefeld 01:24,69
Bahn 5 Katrina Enderling  2006 1. Paderborner SV 1911 01:25,14
Bahn 6 Ella Nordwald  2006 ST Bielefeld 01:25,36
Bahn 7 Amalthea Ebeler  2006 SC Steinhagen-Amshausen 01:26,77
Bahn 8 Karina Dering  2006 SV Heessen 1950 e.V. 01:28,81

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liana Klassen  2006 1. Paderborner SV 1911 01:24,21
Bahn 2 Laura Brak  2006 Warendorfer SU 01:23,46
Bahn 3 Franziska Altmiks  2006 1. Paderborner SV 1911 01:19,19
Bahn 4 Zoe Schürmann  2006 Warendorfer SU 01:13,15
Bahn 5 Lara Juana Stratmann  2006 SC Herford 01:19,05
Bahn 6 Greta Bachmann  2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:22,99
Bahn 7 Sophie Niggemeyer  2006 1. Paderborner SV 1911 01:23,79
Bahn 8 Roxana Pomin  2006 SC Herford 01:24,27
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SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Filbert  2005 SG Oelde 01:26,25
Bahn 2 Annika Knoche  2005 Wasserfreunde Bielefeld 01:22,72
Bahn 3 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 01:18,86
Bahn 4 Anna Krüger  2005 TG Lage 01:16,07
Bahn 5 Julia Melina Schmidt  2005 Turngemeinde Herford 01:18,82
Bahn 6 Aileen Presto  2005 Gütersloher SV 01:21,08
Bahn 7 Joline Poppensieker  2005 Wasserfreunde Bielefeld 01:26,19

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlin Joy Lütke-Besselmann  2004 SG Oelde 01:25,18
Bahn 2 Brit Olderdißen  2004 ST Bielefeld 01:22,20
Bahn 3 Leny Schreiner  2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:20,40
Bahn 4 Emilia Dietrich  2004 ST Bielefeld 01:14,97
Bahn 5 Joke Oberhokamp  2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:19,00
Bahn 6 Lilly Kappel  2004 SC Herford 01:21,80
Bahn 7 Paula Pullich  2004 1. Paderborner SV 1911 01:22,45
Bahn 8 Jessica Muszynski  1998 SV 1860 Minden 01:16,48

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Maria Schirmacher  2003 SC Herford 01:16,77
Bahn 2 Hannah Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 01:15,39
Bahn 3 Sophia Rump  2003 1. Paderborner SV 1911 01:16,31
Bahn 4 Melina Hövelberend  2003 SG Beckum 01:22,68
Bahn 5 Nina Loos  2002 SC Herford 01:15,19
Bahn 6 Mona Kappelhoff  2002 SG Beckum 01:13,67
Bahn 7 Alina Sophie Schäfer  2002 TG Lage 01:14,29
Bahn 8 Gesa Wittkamp  2002 SV 1860 Minden 01:16,30

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Cordes  2002 Warendorfer SU 01:12,39
Bahn 2 Charlotte Borghoff  2003 1. Paderborner SV 1911 01:12,04
Bahn 3 Johanna Heidemann  2004 SC Steinhagen-Amshausen 01:09,66
Bahn 4 Karolin Taube  1991 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,47
Bahn 5 Ella Sophie Wagner  2003 SC Steinhagen-Amshausen 01:08,31
Bahn 6 Sina Wille  2003 1. Paderborner SV 1911 01:11,17
Bahn 7 Lucia Penzel  2001 SC Steinhagen-Amshausen 01:12,21
Bahn 8 Pia Pielsticker  2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:12,85
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erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 6 - 200m Lagen weiblich (Zweikampf)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna Brockpähler  2009 Hövelhofer SV 00:00,00
Bahn 4 Selina Fröhlich  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:16,52
Bahn 5 Kyra Fröhlich  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:20,00
Bahn 6 Jolina Himpel  2009 Hövelhofer SV 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Horst  2009 SV 1860 Minden 04:13,88
Bahn 2 Hanna Lichte  2009 SV Heessen 1950 e.V. 03:58,86
Bahn 3 Lea Drepper  2009 SV Heessen 1950 e.V. 03:44,58
Bahn 4 Zoey Petring  2009 Wasserfreunde Bielefeld 03:31,95
Bahn 5 Emma Olschewski  2009 Turngemeinde Herford 03:43,41
Bahn 6 Maja Jabs  2009 Wasserfreunde Bielefeld 03:50,89
Bahn 7 Nina Focke  2009 SG Oelde 03:59,99
Bahn 8 Isabel Luque Lau  2009 Schwimmverein Detmold 04:16,01
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erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 7 - 200m Lagen männlich (Zweikampf)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Schmunz  2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 2 Tom Alexander Ernst  2009 SC Steinhagen-Amshausen 04:15,93
Bahn 3 Nick Arapsanov  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:00,00
Bahn 4 Liam Neumann  2009 ST Bielefeld 03:20,50
Bahn 5 Niko Dünkeloh  2009 SC Herford 03:44,77
Bahn 6 Jason Hörner  2009 Wasserfreunde Bielefeld 04:11,10
Bahn 7 Marlon Bett  2009 Hövelhofer SV 00:00,00
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erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malte Wulf  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:37,54
Bahn 3 Tim Maxim Kuhaupt  2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:35,41
Bahn 4 Jarle Brinkmann  2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:24,87
Bahn 5 Jonah Schupp  2008 ST Bielefeld 01:31,95
Bahn 6 Leys Omerinovic  2008 1. Paderborner SV 1911 01:36,07

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malte Schellhammer  2007 Warendorfer SU 01:29,66
Bahn 3 Benedikt Fißmer  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:27,18
Bahn 4 Liam Hellberg  2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:22,04
Bahn 5 Alexander Sauer  2007 SC Herford 01:26,26
Bahn 6 David Lange  2007 ST Bielefeld 01:28,95
Bahn 7 Konstantin Klimov  2007 1. Paderborner SV 1911 01:33,58

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Korell  2006 ST Bielefeld 01:27,00
Bahn 2 Sebastian Laubenstein  2006 ST Bielefeld 01:24,90
Bahn 3 Elias Giesbrecht  2006 Schwimmverein Detmold 01:21,75
Bahn 4 Simon Reinke  2006 SC Herford 01:09,16
Bahn 5 Hauke Rennekamp  2006 SV 1860 Minden 01:16,97
Bahn 6 Timon Salay  2006 1. Paderborner SV 1911 01:24,17
Bahn 7 Jan Krämer  2006 Warendorfer SU 01:25,42

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hendrik Sonneck  2005 ST Bielefeld 01:23,91
Bahn 3 Filip Jöde  2005 Gütersloher SV 01:23,51
Bahn 4 Ilja Strunin  2005 1. Paderborner SV 1911 01:23,74
Bahn 5 Rasmus Becker  2005 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:26,46
Bahn 6 Gedeon Görg  2003 Schwimmverein Detmold 01:21,01
Bahn 7 Alexander Taschner  2003 ST Bielefeld 01:19,82

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Levin Schröder  2005 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:20,52
Bahn 2 Marten Hill  2005 SV 1860 Minden 01:16,02
Bahn 3 Lukas Brockhaus  2005 1. Paderborner SV 1911 01:11,12
Bahn 4 Lewon Nulle  2005 1. Paderborner SV 1911 01:09,32
Bahn 5 Raphael Zimmermann  2005 SG Beckum 01:10,75
Bahn 6 David Fisahn  2005 Schwimmverein Detmold 01:15,30
Bahn 7 Max Wilhelm  2005 SC "Aquarius" Löhne 01:16,68
Bahn 8 Robin Wörmann  2005 SC Herford 01:22,46
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erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Ester  2004 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:21,93
Bahn 2 Andre Schweigert  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:15,48
Bahn 3 Tjalf Aaron Haun  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,83
Bahn 4 Lukas Allendorf  2004 Warendorfer SU 01:14,71
Bahn 5 Tino Homburg  2004 SC "Aquarius" Löhne 01:19,78
Bahn 6 Evim Zübro  2004 SG Beckum 01:23,89
Bahn 7 Felix Reimann  2000 Warendorfer SU 01:08,80
Bahn 8 Michael Görzen  1999 SV 1860 Minden 01:08,69

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Nico Weiberg  2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:19,15
Bahn 2 Pascal Moré  2003 SG Oelde 01:14,14
Bahn 3 Maxim Giss  2003 Warendorfer SU 01:12,85
Bahn 4 Jannik Hartmann  2003 SC Herford 01:10,35
Bahn 5 Niklas Mondroch  2003 Warendorfer SU 01:12,34
Bahn 6 Jonas Elia Kronsbein  2003 ST Bielefeld 01:14,09
Bahn 7 Elias Austermann  2003 TuS Viktoria Rietberg 01:17,28
Bahn 8 Nico Wagner  2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:19,40

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roland Warner  2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:20,44
Bahn 2 Luca Lütke-Besselmann  2002 SG Oelde 01:12,36
Bahn 3 Keno Haas  2002 SC "Aquarius" Löhne 01:09,96
Bahn 4 Nils Renner  2002 SV 1860 Minden 01:08,20
Bahn 5 René Kuhrmann  2002 SC Steinhagen-Amshausen 01:08,43
Bahn 6 Simon Bendix  2002 SG Beckum 01:11,24
Bahn 7 Timo Wörmann  2002 SC Herford 01:19,43
Bahn 8 Fabian Pähler  2002 SSC´90 SH-Stukenbrock 01:21,77

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Chytrek  2003 SV 1860 Minden 01:05,62
Bahn 2 Thorben Oevermann  1997 Wasserfreunde Bielefeld 01:04,77
Bahn 3 Janne Lüngen  2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:02,34
Bahn 4 Rene Pascal Knott  2000 1. Paderborner SV 1911 00:58,96
Bahn 5 Alexander Teubert  2001 Wasserfreunde Bielefeld 01:01,60
Bahn 6 Tobias Leifer  2000 Warendorfer SU 01:04,09
Bahn 7 Vincent Flottmeyer  2003 1. Paderborner SV 1911 01:04,79
Bahn 8 Liron Hilwerling  2001 Warendorfer SU 01:05,82

Siegerehrungen
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erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Santner  2008 SC Herford 03:47,00
Bahn 2 Paula Olschewski  2008 Turngemeinde Herford 03:28,25
Bahn 3 Pia Zillmann  2008 TG Lage 03:38,29
Bahn 4 Melina Herde  2008 TuS Viktoria Rietberg 03:47,54
Bahn 5 Aileen Bökenbrink  2007 ST Bielefeld 03:34,64
Bahn 6 Sarah Wolny  2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:19,80
Bahn 7 Joline Poppensieker  2005 Wasserfreunde Bielefeld 03:12,01
Bahn 8 Alina Filbert  2005 SG Oelde 03:15,56

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Haering  2007 ST Bielefeld 03:32,29
Bahn 2 Marie Starke  2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:27,73
Bahn 3 Swana Wittenberg  2007 Warendorfer SU 03:25,65
Bahn 4 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 03:17,34
Bahn 5 Neda Niehus  2007 SC Herford 03:25,63
Bahn 6 Polly Struck  2007 ST Bielefeld 03:26,27
Bahn 7 Malina Harbig  2007 ST Bielefeld 03:30,00
Bahn 8 Smilla Sehring  2007 SG Oelde 03:33,33

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louise Wesselmann  2006 SC Steinhagen-Amshausen 03:26,23
Bahn 2 Pauline Astler  2006 TG Lage 03:24,98
Bahn 3 Theresa Terholsen  2006 SC Herford 03:18,26
Bahn 4 Laura Paduch  2006 1. Paderborner SV 1911 03:02,78
Bahn 5 Anna Weißen  2006 Warendorfer SU 03:13,57
Bahn 6 Annika Wargowske  2006 TG Lage 03:23,99
Bahn 7 Franziska Altmiks  2006 1. Paderborner SV 1911 03:25,26
Bahn 8 Palina Küster  2006 Wasserfreunde Bielefeld 03:28,52

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Diner  2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:12,40
Bahn 2 Nele Schneider  2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:17,30
Bahn 3 Tabea Burchert  2004 Turngemeinde Herford 03:01,64
Bahn 4 Brit Olderdißen  2004 ST Bielefeld 03:15,53
Bahn 5 Alina Mühlenjost  1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:05,40
Bahn 6 Melissa Urban  2002 SV 1860 Minden 03:05,15
Bahn 7 Zoe Kokkinou  2002 SG Beckum 03:11,91
Bahn 8 Hannah Starke  2000 SG Beckum 03:09,22

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Holtmann  2003 ST Bielefeld 03:00,29
Bahn 2 Ilka Bathge  1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:55,02
Bahn 3 Finja Knappe  2005 1. Paderborner SV 1911 02:50,47
Bahn 4 Tamara Salay  2003 1. Paderborner SV 1911 02:46,88
Bahn 5 Ella Sophie Wagner  2003 SC Steinhagen-Amshausen 02:49,86
Bahn 6 Lina Haberstroh  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:52,61
Bahn 7 Alina Barg  1996 SV 1860 Minden 02:58,21
Bahn 8 Jessica Muszynski  1998 SV 1860 Minden 03:00,81
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erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Hill  2008 SV 1860 Minden 03:48,08
Bahn 2 Martin Dering  2008 SV Heessen 1950 e.V. 03:33,41
Bahn 3 Lennerth Mäscher  2008 ST Bielefeld 03:46,07
Bahn 4 Leon Giesbrecht  2008 SG Beckum 03:53,42
Bahn 5 Thilo Schürmann  2006 Warendorfer SU 03:31,58
Bahn 6 Tim Harasta  2006 1. Paderborner SV 1911 03:14,38
Bahn 7 Chris Joel Bergstresser  2006 ST Bielefeld 03:26,73

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vladimir Fabianek  2007 SV 1860 Minden 03:36,91
Bahn 2 Konstantin Klimov  2007 1. Paderborner SV 1911 03:31,66
Bahn 3 David Höschen  2007 1. Paderborner SV 1911 03:29,42
Bahn 4 Marko Herde  2007 TuS Viktoria Rietberg 03:21,73
Bahn 5 Callum Ashworth  2007 Turngemeinde Herford 03:27,28
Bahn 6 Tristan Kühne  2007 SG Beckum 03:30,11
Bahn 7 Jonas Schröter  2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:35,33

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tristan Mathis  2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:07,40
Bahn 2 Mateo Mintchev  2005 1. Paderborner SV 1911 02:53,62
Bahn 3 Marten Hill  2005 SV 1860 Minden 02:54,46
Bahn 4 Jonas Dube  2005 SV 1860 Minden 03:23,59
Bahn 5 Joe Duwentäster  2003 SG Beckum 03:10,76
Bahn 6 Philipp Eichwald  2003 ST Bielefeld 02:59,05
Bahn 7 Tim Nico Weiberg  2003 Wasserfreunde Bielefeld 03:04,81
Bahn 8 Simon Bendix  2002 SG Beckum 03:02,43

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Jasper  2004 SG Beckum 03:15,83
Bahn 2 Tino Homburg  2004 SC "Aquarius" Löhne 03:06,01
Bahn 3 David Weißen  2004 Warendorfer SU 02:54,57
Bahn 4 Julian Grewe  2004 SG Beckum 02:49,63
Bahn 5 Mert Gün  2004 ST Bielefeld 02:50,00
Bahn 6 Laurin Bornemann  2004 SV 1860 Minden 03:04,49
Bahn 7 Elias Heide  2004 SC "Aquarius" Löhne 03:15,41
Bahn 8 Mika Dünkeloh  2004 SC Herford 03:17,85

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Fürstenberg  2003 1. Paderborner SV 1911 02:44,11
Bahn 2 Lucas Theiner  2003 1. Paderborner SV 1911 02:42,70
Bahn 3 David Maßmann  2004 Warendorfer SU 02:34,22
Bahn 4 Gerrit Lüngen  2003 Wasserfreunde Bielefeld 02:28,42
Bahn 5 Merlin Biastoch  2000 SV 1860 Minden 02:29,07
Bahn 6 Claudius Ditz  1994 Wasserfreunde Bielefeld 02:41,19
Bahn 7 Maximilian Reimann  1996 Warendorfer SU 02:43,52
Bahn 8 Maximilian Hallermann  2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:46,20
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erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 11 - 4x100m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SV 1860 Minden 04:52,09
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen 1. Paderborner SV 1911 04:32,91
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SC Steinhagen-Amshausen 04:36,02
Bahn 6 1. Mannschaft  1900 SG Beckum 04:53,17
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erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

SV OWL e.V. Meldeergebnis OWL-Meisterschaften 2019

Wettkampf 12 - 4x100m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  1900 SG Beckum 04:39,85
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SC Steinhagen-Amshausen 04:16,59
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SV 1860 Minden 04:18,05

Siegerehrungen
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